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Zestaw Ziaja Jeju, 300 ml + 200 ml + 300 ml + 125 ml
 

Cena: 35,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml + 200 ml + 300 ml + 125 ml,
Dwufazowa odżywka do włosów 125 ml,
Mgiełka do twarzy i ciała 200 ml, Szampon
do włosów i skóry głowy 300 ml

Postać zestaw

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Zestaw Ziaja Jeju zawiera:

Ziaja Jeju szampon do włosów i skóry głowy z nutą mango, kokosa i papai, 300 ml
Ziaja Jeju dwufazowa odżywka do włosów, 125 ml
Ziaja Jeju, mgiełka w sprayu do twarzy i ciała, 200 ml
Ziaja Jeju, biały żel do ciała pod prysznic i do kąpieli, 300 ml

Ziaja Jeju szampon do włosów i skóry głowy z nutą mango, kokosa i papai. Olej z kamelii japońskiej z wyspy Jeju regeneruje i nawilża,
wyciąg z czystka zapobiega przetłuszczaniu się włosów, aktywne salicylany z kory topoli osikowej, roślinna pochodna aminokwasu
glicyny skutecznie nawilża.
Produkt wegański, w 95% ze składników pochodzenia naturalnego.

Ziaja Jeju dwufazowa odżywka do włosów: skutecznie nawilża i odżywia łuski włosów, zmniejsza ich łamliwość. Wzmacnia i wygładza
włosy nie obciążając ich.
Produkt wegański.

Ziaja Jeju mgiełka do twarzy i ciała z nutą mango, kokosa i papai. Olej z kamelii japońskiej z wyspy Jeju koi i nawilża skórę, wyciąg z
czystka skuteczny w pielęgnacji cery trądzikowej, prowitamina B5 i pochodna aminokwasu glicyny głęboko nawilżają naskórek.
Produkt wegański, w 99% ze składników pochodzenia naturalnego.

Ziaja Jeju, biały żel do ciała pod prysznic i do kąpieli, preparat testowany dermatologicznie. Olej z kamelii japońskiej z wyspy Jeju koi,
nawilża i regeneruje. Wyciąg z czystka skuteczny w pielęgnacji cery trądzikowej. Aktywne salicylany z kory topoli osikowej. Roślinna
pochodna aminokwasu glicyny skutecznie nawilża.
Produkt wegański, w 95% ze składników pochodzenia naturalnego.

Zastosowanie
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Zestaw kosmetyków do pielęgnacji ciała i włosów.

Składniki

Szampon do włosów i skóry głowy: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride,
Undecylenamidopropyl Betaine, Betaine, Populus Tremuloides Bark Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Propylene
Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Camellia Japonica Seed Oil, Laureth-2, Inulin, Glycol Distearate, Laureth-4,
PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citric Acid.
Dwufazowa odżywka do włosów: Aqua (Water), Dimethicone, Phenyl Trimethicone, Cetrimonium Chloride, Sodium Chloride,
C12-13 Pareth-3, Sorbitan Sesquioleate, Camellia Japonica Seed Oil, Betaine, Populus Tremuloides Bark Extract, Propylene
Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Citric Acid, Parfum
(Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citral, Geraniol, Citronellol, CI 16035 (FD&C Red No. 40).
Mgiełka do twarzy i ciała: Aqua (Water), PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Panthenol, Betaine, Populus
Tremuloides Bark Extract, Propylene Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Camellia Japonica Seed Oil, Sodium
Chloride, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citral, Geraniol, Citronellol, Citric Ac.
Biały żel pod prysznic do kąpieli: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco-Glucoside,
Glycol Distearate, Glyceryl Oleate, Sodium Chloride, Betaine, Propylene Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Populus
Tremuloides Bark Extract, Camellia Japonica Seed Oil, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Parfum
(Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citric Acid.

Sposób użycia

Szampon do włosów i skóry głowy: nanieść na zwilżone włosy, masować do uzyskania piany. Dokładnie spłukać letnią wodą.
Czynność powtórzyć. W celu zwiększenia efektywności działania stosować łącznie z odżywką do włosów Jeju.
Dwufazowa odżywka do włosów: wstrząsnąć przed użyciem. Po ujednoliceniu dwóch faz spryskać odżywką umyte i osuszone
ręcznikiem włosy. Nie spłukiwać.
Mgiełka do twarzy i ciała: do codziennego użytku. Spryskać twarz i ciało z odległości minimum 20 cm. Omijać okolice oczu.
Biały żel pod prysznic do kąpieli: do mycia stosować niewielką ilość żelu, następnie spłukać wodą. Może być stosowany jako
płyn do kąpieli. Temperatura wody powinna być zgodna z temperaturą ciała. Zbyt długie przebywanie w wodzie może wysuszać
skórę.
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